

آمادگی کامل کادر سلامت در مقابله با تهدیدات



وزیر بهداشت با اشاره به آمادگی کامل کادر سلامت برای مقابله با تهدیدات، گفت: با وجود غافلگیری در جنگ ۱۲ روزه، اکنون با برگزاری مانورها و تمرینات، آمادگی کامل داریم. به گزارش برنا، محمدرضا ظفرقندی وزیر بهداشت، درمان و آموزش پزشکی در همایش «در امتداد ایثار» که به مناسبت گرامیداشت هفته دفاع مقدس و تجلیل از قهرمانان مقاومت ملی کادر سلامت در جنگ ۱۲ روزه برگزار شد، با اشاره به اهمیت شخصیت و هویت ملی مردم در شکل‌گیری کشور، افزود: کشورها با مرزهای جغرافیایی تعیین نمی‌شوند بلکه با ایثار و فداکاری مردم شناخته می‌شوند. براساس گزارش ویدی، او با بیان اینکه جنگ هشت ساله، هدفی فراتر از اشغال یک هفته‌ای تهران داشت و توسط برخی کشورها حمایت می‌شد، خاطرنشان کرد: در آن دوران تیم پزشکی با تلاش بی‌وقفه توانست فاصله بین خط مقدم و بیمارستان‌های صحرایی را به ۲۰ دقیقه کاهش دهد.

ظفرقندی ادامه داد: جامعه پزشکی که در هشت سال دفاع مقدس افتخار آفرید، همان‌ها در جنگ ۱۲ روزه نیز حضور داشتند و هیچ کمبودی در نیرو، تجهیزات و دارو احساس نشد.

وزیر بهداشت با اشاره به آمادگی کامل کادر سلامت برای مقابله با تهدیدات، اظهار داشت: با وجود غافلگیری در جنگ ۱۲ روزه، اکنون با برگزاری مانورها و تمرینات، آمادگی کامل داریم.

وی تاکید کرد: بیشترین تعداد مجروحان دوره جنگ در بیمارستان‌های تحت پوشش دانشگاه علوم پزشکی شهید بهشتی درمان شده‌اند و تمامی موارد به دقت پیگیری شد. ظفرقندی با اشاره به تفاوت‌های جنگ هشت ساله و جنگ ۱۲ روزه که جنگی تکنولوژیک بود، افزود: مهم‌ترین عامل پیروزی در هر دو مقاومت، حضور و حمایت مردم بود که باید به آن احترام گذاشت و از مردم حمایت کنیم. وی درباره تأثیر تحریم‌ها بر حوزه دارو و تجهیزات پزشکی گفت: اگرچه تحریم‌ها به صورت رسمی دارو و تجهیزات پزشکی را شامل نمی‌شوند، اما به دلیل مشکلات در تبادلات مالی و حمل‌ونقل، تأمین دارو متاثر شده است.

وزیر بهداشت افزود: با تلاش‌های مستمر توانستیم کمبودها را جبران کنیم و برنامه‌ریزی شده که کمبود داروهای استراتژیک و بحرانی در آینده به وجود نیاید.

افزایش فاصله بین تولد فرزند اول و دوم مادر در کشور



مرکز رصد جمعیت کشور سازمان ثبت احوال اعلام کرد: فاصله بین تولد فرزند اول و دوم مادر در کشور افزایش یافته است.

به گزارش ایسنا، بر اساس داده‌های مرکز رصد جمعیت کشور سازمان ثبت احوال، میانگین فاصله تولد فرزند دوم با فرزند اول همان مادر در سال ۱۴۰۳ برابر با ۵.۹ سال بوده است. بر اساس این گزارش در مقایسه با دهه‌های گذشته این آمار روند افزایشی داشته است، به گونه‌ای که فاصله بین تولد نخستین و دومین فرزند مادر در سال ۳۰۳ به دهه ۶۰ به ۳.۹ سال در دهه ۷۰، ۵.۲ سال در دهه ۸۰ و ۵.۵ سال در دهه ۹۰ افزایش یافته است.

زنگ خطر تشدید دوباره مازوت‌سوزی در نیروگاه‌های کشور

پایان بحران برق؛ آغاز بحران گاز و آلودگی هوا

گروه جامعه - افزایش مازوت‌سوزی از پاییز به معنای افزایش ناترازی گاز و کاهش سهم گاز در سبد سوخت نیروگاهی است. باید گفت با توجه به شروع زود هنگام مازوت‌سوزی در کشور، ناترازی گاز در سال جاری تشدید شده است.



محدوده ناسالم یا حتی بسیار ناسالم می‌شود. این

چرخه معیوب هر سال تکرار می‌شود، یعنی با کاهش دما و افزایش مصرف گاز، نیروگاه‌ها از سوخت گازی محروم می‌شوند و به مازوت روی می‌آورند و هوای آلوده بر شهرها سایه می‌اندازد. از سوی دیگر، وقتی آلودگی هوا شدت می‌گیرد، فشار افکار عمومی افزایش می‌یابد و مسئولان مجبور می‌شوند وعده‌هایی توقف مازوت‌سوزی یا جایگزینی آن بدهند؛ وعده‌هایی که هیچ‌گاه بحران مازوت‌سوزی را برطرف نکرده‌اند.

اکتا به نیروگاه‌های حرارتی و تشدید ناترازی گاز ایران با دارا بودن یکی از بزرگ‌ترین ذخایر گاز جهان، به‌جای اینکه صادرکننده قدرتمند باشد، درگیر چالش تأمین نیاز داخلی شده است. اگر پروژه‌های فشارافزایی پارس جنوبی به‌موقع اجرا می‌شد، امروز ظرفیت تولید گاز کشور می‌توانست بخش مهمی از شکاف عرضه و تقاضا را پر کند. همچنین اگر سیاست‌های بهینه‌سازی مصرف جدی گرفته می‌شدند، شاید نیاز به مازوت‌سوزی در نیروگاه‌ها به حداقل می‌رسید.

اما متأسفانه، غلبه نیاز مدامت بر نگاه کلان و بلندمدت در حوزه انرژی، باعث شده است که هر سال در فصل زمستان کشور با کمبود گاز و تشدید

هر سال شکاف بین تولید و مصرف روزبه‌روز بیشتر می‌شود. همین مساله باعث می‌شود که در روزه‌های سرد سال، اولویت تأمین گاز به بخش خانگی داده شود و نیروگاه‌ها در اولویت دوم قرار دارند.

اینجاست که پای مازوت و گازوئیل به میان می‌آید. حدود ۷۰درصد نیروگاه‌های کشور حرارتی هستند و این نیروگاه‌ها برای تولید برق وابستگی به گاز طبیعی دارند. وقتی تأمین گاز آنها با مشکل روبه‌رو می‌شود، راهی جز استفاده از سوخت‌های جایگزین باقی نمی‌ماند. اما تبهات زیست‌محیطی این تصمیم بسیار سنگین است.

مشکلات زیست محیطی انتشار زودهنگام مازوت مازوت‌سوزی که در سال‌های اخیر بارها خیرساز شده است، نه تنها موجب افزایش آلودگی هوا در کلان‌شهرها می‌شود، بلکه سلامت میلیون‌ها نفر را نیز به خطر می‌اندازد. دود ناشی از مازوت، حاوی ذرات معلق بسیار ریز و ترکیبات گوگردی است که می‌تواند منجر به بیماری‌های قلبی و تنفسی شود. در آلودگی‌ها در ایذه‌های پایین جو محبوس می‌شوند و فصل زمستان که پدیده وارونگی دما شایع است، این وضعیت هوای شهرها را به شرایط بحرانی می‌رسانند. در چنین شرایطی، شاخص کیفیت هوا به‌راحتی وارد

پاییز بدون باران و یک احتمال خوشبینانه برای زمستان

کمبود آب در ایران یکباره اتفاق نیفتاده، شرایط امروز حاصل روندی طولانی است که دست‌اندازی‌های انسان و عوامل طبیعی در آن نقش داشته است. روند کاهشی بارش به‌تدریج از پنج دهه گذشته ملموس شد. گرچه ایران در طول این چند دهه با رخداد‌های خشکسالی و ترسالی مختلف مواجه بود اما حالا دست کم پنج سالیست که درگیر سال‌های خشک پی‌در پی شده است و به گفته رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی پاییز ۱۴۰۴ گرایش شدیدی به کم بارشی دارد.

به گزارش ایسنا، شروع سال آبی جدید (۱۴۰۴ - ۱۴۰۵) با بارش در نوار شمالی کشور همراه بود. از ابتدای ماه جاری تا ۴ مهرماه، به‌طور میانگین ۰.۵ میلی‌متر بارش در سطح کشور دریافت شده البته این میزان در بلندمدت نیز ۰.۴ میلی‌متر بوده است؛ به عبارتی بارش ۱۹.۳ درصد بیش از میانگین بلندمدت ثبت شده بود.

از ابتدای ماه جاری میانگین دما در سطح کشور نیز ۱.۳ درجه سلسیوس کمتر از میانگین بلندمدت خود بوده است، یعنی از ابتدای ماه، میانگین دما فقط در سه استان سیستان و بلوچستان، کرمان و هرمزگان بیش از میانگین بلندمدت خود بود. اما بر اساس پیش بینی پژوهشگاه هواشناسی و علوم جو کشور این شرایط پایدار نیست و نیمه مهر تا نیمه آبان میانگین دمای هوا در نیمه شرقی کشور و نوار ساحلی جنوب نرمال و برای سایر مناطق از نیم تا یک درجه بیش از نرمال خواهد بود. نیمه آبان تا نیمه آذر نیز میانگین دمای هوا در بخش‌هایی از نوار شرقی، نوار شمالی و استان‌ها در محدوده دشت کویر نرمال، در غرب و جنوب غرب ۱ تا ۲ درجه و در سایر مناطق نیم تا یک درجه فراتر از نرمال پیش‌بینی می‌شود.

بهروز آذر:

نگاه دولت به زنان، سرمایه‌گذاری در مسیر توسعه است



سوی زنان خاطرنشان کرد: بسیاری از زنان در عرصه‌های تخصصی و هنری بسیار توانمند هستند، اما در پذیرش مسئولیت‌های مدیریتی تردید دارند که بخشی از آن ناشی از کمبود آموزش مهارتی در دوران نوجوانی و جوانی است. وی با بیان اینکه دیدن نوجوانان خلاق و ایده‌پرداز در این نمایشگاه برای من انرژی‌بخش بود، عنوان کرد: قول می‌دهم فاصله‌ای میان ما و شما ایجاد نشود و همه تلاشم را برای کاهش فاصله‌ها و حمایت از ایده‌های نوآورانه نسل جوان به کار گیرم. در حاشیه این بازدید، دانش‌آموزان شرکت‌کننده دغدغه‌هایی همچون دسترسی به اینترنت و آموزش فناوری اطلاعات در شهرستان‌ها و موانع توسعه ایده‌های خلاقانه خود را با معاون رئیس‌جمهور در میان گذاشتند. این دوره از رقابت‌های تینواسازز در حوزه‌هایی چون هوش مصنوعی، فناوری‌های مالی (فین‌تک)، اینترنت اشیا، سلامت دیجیتال، بازی‌سازی، گردشگری، اپلیکیشن‌های اجتماعی و امنیت سایبری برگزار شد و تیم‌هایی از شهرهای مرودشت، ساری، رشت، بیرجند، زابل، قم، قشم، بندر سیریک، بم و خرم‌آباد در آن حضور داشتند.

رئیس شورای شهر تهران:

برگزاری نمایشگاه‌ها در روزهای اوج ترافیک سال معضل شده است



رئیس شورای شهر تهران گفت: برگزاری نمایشگاه‌ها در روزهای اول مهر مردم را آزار می‌دهد و این موضوع یک معضل است و برایشان متأسفم.

به گزارش ایسنا، مهدی چمران در جلسه شورای شهر تهران با اشاره به دستورات جلسه اظهار کرد: در ابتدای جلسه، ده نفر از اعضای اسلامی شهر تهران برای عضویت در شعب ده‌گانه کمیسیون ماده ۱۰۰ قانون شهرداری‌ها انتخاب خواهند شد. آیین نامه‌های مالی شرکت‌ها و سازمان‌های وابسته به شهرداری و همچنین لایحه شرکت گردشگری و تفریحی برج میلاد تهران، موضوع حکم (۹۱) اصلاحی مصوبه برنامه تحول و پیشرفت شهر تهران، بر مبنای تحقق عدالت شهری بررسی و تعیین تکلیف خواهد شد.

وی ادامه داد: آیین‌نامه‌هایی که شرکت‌ها از قبل برای خودشان داشتند و برخی‌ها هم که نداشتند نیز بر اساس آیین‌نامه شهرداری عمل می‌کردند. امروز آیین‌نامه مشخص برای شرکت‌ها و سازمان‌ها تصویب می‌شود و اگر شرکتی هم نیاز به آیین نامه خاصی داشته باشد در این آیین نامه ذکر می‌شود.

چمران با اشاره به برگزاری نمایشگاه الکامپ در محل نمایشگاه بین‌المللی، خاطرنشان کرد: این موضوع یک معضل است؛ از روز اول مهرماه ترافیک متراکم‌تر شده؛ اما در اوج ترافیک سال، نمایشگاه الکامپ که یکی از پربازدیدترین نمایشگاه‌ها پیش بینی شده است، در تاریخ و محل نامناسب برگزار می‌شود.

رئیس شورای شهر تهران گفت: اینکه اصرار دارند مردم را آزار دهند بحثی است که باید مورد بررسی قرار بگیرد. ما از سمت کشورهای خارجی تحت فشار هستیم و در داخل هم عده‌ای اینگونه به مردم آسیب می‌زنند و مشکل ایجاد می‌کنند. من برای آن‌ها متأسفم و به نظر می‌رسد باید از راه دیگری وارد شد.

وی درباره فعال شدن مکانیسم ماشه تصریح کرد: این مساله چیز جدیدی نیست و سخت تر از آن را آمریکا ایجاد کرده و کشور ما مقاومت کرده است؛ البته مسئولان ما باید تلاش کنند مشکلات را رفع کنند. چیز حاد و خاصی نیست و آن‌ها بیشتر جنبه‌های روانی را مد نظر دارند.

تهران از چهارشنبه خنک می‌شود

اداره کل هواشناسی استان تهران علاوه بر پیش‌بینی وزش باد شدید و گرد و خاک در مناطق جنوب و غرب تهران از احتمال افزایش نسبی آلپندها و کاهش دما در روزهای پایانی هفته خبر داد.

به گزارش ایسنا، اداره کل هواشناسی استان تهران بر پایه واکاوی الگوهای همدیدی و بررسی نقشه‌های پیش‌یابی اعلام کرد: وضعیت جوی استان تهران طی پنج روز آینده متغیر است. صاف تا قسمتی ابری در ساعات بعد از ظهر همراه با افزایش وزش باد است.

از اواخر وقت سه‌شنبه (۸ مهرماه) در بخش‌های جنوبی و غربی استان به ویژه در ساعات عصر و شب، وزش باد شدید گاهی با خیزش گرد و خاک محلی و یا انتقال گرد و خاک از استان‌های همجوار پیش‌بینی می‌شود. این شرایط ممکن است منجر به کاهش کیفیت هوا و دید شود و در ارتفاعات افزایش ابر، گاهی رگبار و رعد و برق پراکنده و وزش باد شدید مورد انتظار است.

از دوشنبه (۷ مهرماه) تا صبح سه‌شنبه، با استقرار جوی نسبتاً پایدار و عدم وزش باد قابل ملاحظه در مناطق پرتردر شهری، افزایش نسبی آلپندهای جوی پیش‌بینی می‌شود. در روزهای چهارشنبه و پنجشنبه (۹ و ۱۰ مهرماه) نیز کاهش دما مورد انتظار است.

مازوت‌سوزی دست‌وپنجه نرم کند.

از سوی دیگر، اکتا به نیروگاه‌های حرارتی بدون توجه به تنوع‌بخشی در سبد انرژی نیز خود عاملی تشدیدکننده است. توسعه انرژی‌های تجدیدپذیر در کشور با وجود ظرفیت‌های فراوان بسیار کند بوده است. این در حالی است که اگر سهم انرژی‌های پاک

تولید برق افزایش می‌یافت، فشار بر بخش گازی و در نتیجه نیاز به مازوت‌سوزی کاهش پیدا می‌کرد. اکنون دوباره هوا رو به سردی می‌رود و باید پرسید آیا قرار است همان چرخه معیوب سال‌های گذشته تکرار شود؟ اگر تغییر جدی در سیاست‌ها رخ ندهد، نیروگاه‌ها مجبور به تشدید مازوت‌سوزی می‌شوند.

این چرخه نه تنها نشان‌دهنده مشکلات جدی در حوزه منابع گازی کشور است، بلکه از نبود توجه به سلامت مردم نشان دارد. بدون انجام اقدامات فوری در راستای متنوع‌سازی سبد تولید برق در کشور و توجه به فشارافزایی پارس جنوبی، هر سال زمستان، همان داستان تکرار می‌شود. داستانی که از کاهش دما و افزایش مصرف گاز شروع می‌شود و با تشدید ناترازی و روی آوردن نیروگاه‌ها به مازوت‌سوزی، سلامت مردم را هدف قرار می‌دهد.

وی ادامه داد: زمستان سهم عده‌ای از بارش‌های کشور را به‌ویژه در نواحی جنوبی دارد. بر این اساس در صورت تحقق بارش مناسب، می‌توان بر خلاف شرایط وخیم سال گذشته، به شرایط آبی در عرض‌های جنوبی امیدوار بود.

به گفته وظیفه سال گذشته بارش در اغلب مناطق جنوبی ۵۰ تا ۷۵ درصد کمتر از معمول بود و مجموع کم بارشی پاییز، زمستان و بهار سال گذشته موجب شد سال آبی ۱۴۰۳-۱۴۰۴ یکی از خشکسالی‌های استثنایی ایران باشد.

اثر خشکسالی پی‌درپی در لایه‌های زمان انباشته می‌شود

رئیس مرکز ملی اقلیم و مدیریت بحران خشکسالی با اشاره به تداوم خشکسالی طی پنج سال گذشته گفت: ایران طی این مدت با خشکسالی پی در پی روبرو بود. سال‌های خشک پی در پی اثر انباشته‌ای بر یکدیگر دارند و گذراندن ترسالی میان چند خشکسالی، اگر به شرایط مطلوبی نیست اما با این حال امید است که سال جاری با بارش مناسب‌تری همراه باشد.

وی ادامه داد: بدترین سال از خشکسالی‌های پی در پی پنج سال اخیر، به ترتیب سال‌های ۱۳۹۹-۱۴۰۰ و ۱۴۰۳-۱۴۰۴ بود. در این میان البته سه سال دیگر از وضعیت بهتری برخوردار بودند که به عنوان مثال فصل بهار سال ۱۴۰۲-۱۴۰۳ شرایط مناسبی داشت و بارندگی ۶۰ درصد بیشتر از نرمال بود.

وظیفه در پایان تاکید کرد: پیش‌بینی از حالا برای فصل بهار با عدم قطعیت قابل توجهی همراه است اما امید است که از یک سو بارش‌های مطابق با نزدیک به نرمال زمستانه محقق شود. از سوی دیگر پیش‌بینی‌های آینده حاکی از بارش مناسب در بهار باشد.

نوبت اول

فراخوان ارزیابی کیشی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی (یکپارچه) به شماره ۴۰۴/۱۲

خدمات تهیه، طبخ و توزیع غذا و اقامتداری در منطقه عملیاتی دهلران

شماره فراخوان: ۲۰۰۴۰۹۱۸۶۳۰۰۰۰۲۴

شرکت بهره‌برداری نفت و گاز غرب در نظر دارد فراخوان ارزیابی کیشی جهت برگزاری مناقصه عمومی یک مرحله‌ای همزمان با ارزیابی (یکپارچه) فوق به شرح مندرج در کتایچه را از طریق سامانه تدارکات الکترونیکی دولت برگزار نماید. کلیه مراحل برگزاری فراخوان ارزیابی کیشی تا ارسال دعوت‌نامه جهت سایر مراحل مناقصه، از طریق درگاه سامانه تدارکات الکترونیکی دولت (ستاد) به آدرس www.stadiran.ir انجام خواهد شد. لازم است مناقصه گمران در صورت عدم عضویت قبلی، مراحل ثبت‌نام در سایت مذکور و دریافت گواهی امضای الکترونیکی را جهت شرکت در مناقصه و بازگذاری اسناد مناقصه محقق سازند. همچنین بازگذاری اسناد مناقصه می‌بایست از طریق نرم‌افزار امضای دیجیتال سامانه ستاد صورت گیرد. اطلاعات و اسناد مناقصه عمومی همزمان با فرآیند ارزیابی کیشی و این فراخوان از طریق سامانه ستاد به مناقصه گران ارسال خواهد شد.

- مهلت دریافت اسناد استعلام ارزیابی کیشی و اسناد مناقصه**: روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۰
- مهلت ارسال پاسخ استعلام ارزیابی کیشی و پاکات پیشنهاد**: تا ساعت ۸:۳۰. روز پنجشنبه تاریخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۲. پاکات ارزیابی کیشی در زمان فوق در محل سالن جلسات کمیسیون در ستاد کرمانشاه و از طریق سامانه ستاد گمایش خواهد شد. لازم به ذکر است که پاکت پیشنهاد مناقصه‌گرانی که حداقل امتیاز ارزیابی کیشی را کسب نمایند در تاریخی که کمیسیون تعیین می‌کند مفتوح خواهد شد.
- بازدید از محل انجام خدمات**: روز شنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۲ ساعت ۱۰:۰۰ در منطقه عملیاتی دهلران به آدرس مندرج در کتایچه انجام خواهد شد.
- جلسه توضیح اسناد مناقصه روز یکشنبه مورخ ۱۴۰۴/۰۷/۱۳** ساعت ۱۰:۰۰ در ستاد کرمانشاه انجام خواهد شد.
- مبلغ برآورد اولیه و تقریبی مناقصه و محل تأمین اعتبار**: ۷۵۳,۵۹۷,۵۸۶,۳۰۱ ریال منابع داخلی
- نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار**: یکی از تضمین معینر مطابق با بند الف ماده ۶ آیین‌نامه تضمین در معاملات دولتی به مبلغ ۳۳,۱۷۱,۹۵۱,۷۲۴ ریال
- نوع و کیفیت و کمیت خدمات**: خدمات غذا و اقامتداری در منطقه عملیاتی دهلران به شرح مندرج در اسناد مناقصه.
- محل و مدت اجرای خدمات**: در استان ایلام به مدت ۱۲ ماه شمسی
- پیش پرداخت**: به میزان پانزده درصد نرخ پیشنهادی پیمانکار برنده در مقابل مقابیل ارائه تضمین معضیرم مطابق با بند ۶ آیین‌نامه تضمین در معاملات دولتی.
- مدارک و مستندات الزامی جهت ورود به فرآیند ارزیابی کیشی (در صورت عدم بازگذاری هر یک از مدارک ذیل مناقصه‌گر از فرآیند ارزیابی کیشی کنار گذاشته می‌شود):
 - ۱-۱ بازگذاری گواهی تعیین صلاحیت معضیر بر مبنی با موضوع مناقصه از وزارت تعاون، کار و رفاه اجتماعی (حداقل رتبه ۵)
 - ۱-۲ بازگذاری مدارک حقوقی شرکت شامل: کد اقتصادی، شناسه ملی، اساسنامه، آگهی تأسیس و آگهی معضیر آخرین تغییرات صاحبان امضای مجاز
 - ۱-۳ بازگذاری صورت‌های مالی حسابرسی شده معضیر همراه با گزارش حسابرسان مستقل و حسابرسی شده توسط سازمان حسابرسانی رسمی منتهی به پایان سال ۱۴۰۲ (یا قابل رویت در سامانه جام / پردیس)
 - ۱-۴ بازگذاری فرم استعلام ارزیابی کیشی تکمیل شده و مدارک و مستندات مربوطه
- ذکر ۱: در صورتی‌که مدارک مذکور از طریق سامانه‌های مربوطه قابل استعلام باشند موردقبول قرار خواهد گرفت.
- ذکر ۲: کلیه ضمانت‌نامه‌های صادره ازبانک‌های پاسارگاد و سپه مورد قبول قرار نخواهد گرفت.
- اطلاعات تماس دستگاه مناقصه‌گزار**:
 - آدرس: کرمانشاه- میدان نفت- بلوار زن - پلاک ۴۲ - کدپستی ۶۷۱۴۶۷۷۴۵ - دیرخانه-کمیسیون مناقضات
 - مرکز تلفن ۰۸۳-۳۳۱۱۰۰۰۰
 - دیرخانه کمیسیون مناقضات (داخلی ۳۵۱۵)

اطلاعات تماس سامانه ستاد جهت انجام مراحل عضویت در سامانه: مرکز تماس: ۰۲۱-۴۱۹۳۴ / دفتر ثبت‌نام: ۸۸۹۶۹۷۲۳ و ۸۵۱۹۳۷۳۸

روابط عمومی شرکت بهره‌بر داری نفت و گاز غرب